Formato fracción IX del lineamiento tercero

Normatividad aplicable a <<sujeto obligado>>

		Domicilio y otros datos de la Unidad de Transparencia								
Sujeto obligado	Siglas	Calle y número	Colonia	Código Postal	Municipio	Entidad federativa	Correo electrónico	Teléfono		
Administración Portuaria Integral de Tuxpan, S.A. de C.V.	APITUXPAN	S/N	Ejido la Calzada KM 6.5	92800	Tuxpan	Veracruz	info@puertotuxpan. com.mx	17831023030		

Periodo de actualización de la información: trimestral.

Fecha de actualización: DEL 01 de ENERO AL 31 DE MARZO del 2018

Fecha de validación: 31/03/2018

Área(s) o unidad(es) administrativa(s) que genera(n) o posee(n) la información reportada y son responsables de publicar y actualizar la información: Unidad

		Datos del Titular de la Unidad de Transparencia							
Nombre del titular de la Unidad de Transparencia	Cargo del titular de la Unidad de Transparencia	Calle y número	Colonia	Código Postal	Municipio	Entidad federativa	Correo electrónico	Teléfono	
Lic. Jaime Bruno Rosete Banda	Gerente de Comercialización	S/N	Ejido la Calzada KM 6.5	92800	Tuxpan	Veracruz		01783102 3030 ext. 72806	

de Transparencia.

Representante designado				Titular del Órgano Interno de Control			Coordinador de Archivos			
Nombre	Cargo	Correo electrónico	Teléfono	Nombre	Correo electrónico	Teléfono	Nombre	Cargo	Correo electrónico	Teléfono
Lic. Valeria Pancardo Cazares	Secretaria Ejecutiva Bilingüe	nuertotuvnan com m	78310230 30 ext. 72721	Pedro velazco	oic@puertotuxpan.c om.mx	17831023 030 ext 72703	Lic. Valeria Pancardo Cazares		coord_promoci ón@puertotux pan.com.mx	

# cambios Titular de la Unidad de Transparencia	# cambios Titular del Órgano Interno de Control	# cambios Servidor Público designado por el Titular del Sujeto Obligado en el Comité de Transparencia	# cambios Coordinador de Archivos	
0	0	0	0	